una justificación dable para el Despacho de imponer sanción de Multa, conforme a lo 
dispuesto en el artículo 157 de la ley 1955 de 2019 y lo establecido en el Manual del 
Proceso Administrativo Sancionatorio- PAS- Resolución 65768 de 2020.  

Que, en virtud de lo expuesto, 

RESUELVE: 

ARTICULO 1.- Imponer sanción de DOS MILLONES TRESCIENTOS VEINTE MIL PESOS 

MCTE ($ 2.320.000), equivalente a 2 SMLMV de la época de los hechos, al señor LUIS 

VICENTE CEBALLOS CORAL, identificado con C.C No. 12.959.818, en calidad de 
propietario y/o responsable de los semovientes movilizados sin el cumplimiento de los 
requisitos legales.